[p. 20.] Ego Martinus SzentPéteri ab ecclesia reform[ata] Ittebeiensi vocatus et ab vener[abili] tractus primariis, seniore et assessoribus canonice examinatus et ordinatus, in functione ministeriali me ipsum fidelem fore promitto. Idem qui supra 1792. d[ie] 8-a Julii.

Ego Michael Kolláth ab eccl[esi]a r[e]f[orma]ta Wéstőiensi vocatus, et ab venerabilis tractus Békésiensi primariis, seniore et assessoribus, canonice examinatus et ordinatus, in functione ministeriali me ipsum fidelem fore legisbusq[ue] omnibus obtemperatum promitto. Idem qui supra 1794. die 12-a Februarii.

Ego Josephus Kutasi legitime ab ecclesia M[agyar]Itebeensi vocatus et a reverendissimo domino Francisco Hunyadi superintendente in casu necessitatis exmissus, et a v[enerabili] tractu Békésiensi receptus promitto me fidelem in omnibus punctis in mea functione ministeriali futurum. Idem qui supra d[ie] 14. Septembr[is] 1792.

[p. 21.] 1796. die 20-a April[is]

Ego Stephanus Mező posteaquam ad latus eccl[esi]ae r[e]f[orma]tae TiszaLőkiensis v[erbi] D[ei] ministri rev[erendi] d[omi]ni Georgii Kaprontzai munerum eccl[esi]asticor[um] administra[ti]one[m] valedixissem, ab eccl[esi]a r[e]f[orma]ta FeketeGyarmathiensi i[n]clitus com[itatus] Arad ingremiata pro v[erbi] D[ei] ministro vocatus et ab admodum rev[erendo]

d[omi]no seniore v[enerabilis] tractui Békés ingremiatus in mea ministeriali functione me fidelem compromitto. mp.

Ego Joannes Lendvai ab eccl[esi]a H[ód]M[ező]Vásárhelyiensi pro supplente vocatus et ab v[enerabilis] tractus Békésiensis seniore et assessoribus loco publico examinatus et ordinatus, in functione ministeriali me ipsum fidelem promitto. Idem qui supra 1796. d[ie] 22-a Aprilis.

Ego Michael Saari a v[enerabili] tractu Békésiensi receptus promitto, me fidelem in omnibus punctis in mea functione ministeriali futurum d[ie] 22-a Aprilis 1796.

Ego Petrus Beretzk ab eccl[esi]a H[ód]M[ező]Vásárhelyiensi pro capellano vocatus, et a v[enerabilis] tractus Békésiensis seniore et assessoribus loco publico examinatus et ordinatus in functione ministeriali me fidelem promitto. Idem qui supra 1796. d[ie] 22-a Aprilis mp.

Ego Martinus Pákozdi a venerabili tractu Békésiensi receptus, promitto me fidelem in omnibus punctis meam functionem ministralem concernentibus futurum d[ie] 22-a Aprilis a[nno] 1796. mpr.

Ego Joannes Téglássi a venerabili tractu Békésiensi receptus, promitto me fidelem in omnibus punctis functionem meam ministerialem concernentibus futurum d[ie] 11-a Aprilis a[nno] 1797.